СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

22-й сессии

11 февраля 2021 год       № 11

О даче согласия на проведение аукциона на право заключения договора

безвозмездного пользования муниципальным имуществом для организации

работы модульного туалета по адресу: пгт. Советский, ул. Матросова.

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров без-

возмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого за-

ключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в

форме конкурса», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным за-

коном от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципально-

го образования Советское сельское поселение Советского района Республики Крым,

Советский сельский совет решил:

1. Дать согласие на проведение аукциона на право заключения договора без-

возмездного пользования муниципальным имуществом для организации работы мо-

дульного туалета по адресу: пгт. Советский, ул. Матросова, площадью – 110 кв.м.,

кадастровый номер 90:13:010108:4402, кадастровой стоимостью – 1 (один рубль),

целевое назначение земельного участка – земельные участки (территории) общего

пользования.

2. Поручить администрации Советского сельского поселения Советского рай-

она Республики Крым провести аукцион на право заключения договора безвозмезд-

ного пользования муниципальным имуществом для организации работы модульного

туалета по адресу: пгт. Советский, ул. Матросова.

3 Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Советского муниципального района

(sovmo.rk.gov.ru) в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Совет-

ское сельское поселение, а также на информационном стенде Советского сельского

совета по адресу: Республика Крым, пгт. Советский, ул.30 лет Победы, 25.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по земельно – имущественным отношениям, охране окружающей среды

на территории сельского поселения.

5. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Заместитель председателя Советского

сельского совета       С.В.Скорик